[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020                                                                                           		 № 409

Об утверждении состава  комиссии по предоставлению субсидий транспортным организациям, индивидуальным предпринимателям на возмещение расходов в связи с бесплатным проездом автомобильным (кроме такси) транспортом ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающих их лиц на территории муниципального образования «Каменский городской округ» в период с 03 мая 2020 года по 12 мая 2020 года

	В целях предоставления в 2020г. субсидии из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» транспортным организациям, индивидуальным предпринимателям на возмещение расходов в связи с бесплатным проездом автомобильным (кроме такси) транспортом ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов  и сопровождающих их лиц на территории муниципального образования «Каменский городской округ» в период с 03 мая 2020 года по 12 мая 2020 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Каменского городского округа №388 от 18.03.2020 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий транспортным организациям, индивидуальным предпринимателям на возмещение расходов в связи с бесплатным проездом автомобильным (кроме такси) транспортом ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов  и сопровождающих их лиц на территории муниципального образования «Каменский городской округ» в период с 03 мая 2020 года по 12 мая 2020 года», Уставом МО «Каменский городской округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий транспортным организациям, индивидуальным предпринимателям на возмещение расходов в связи с бесплатным проездом автомобильным (кроме такси) транспортом ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающих их лиц на территории муниципального образования «Каменский городской округ» в период с 03 мая 2020 года по 12 мая 2020 года (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа                                                                   С.А. Белоусов

	    Утвержден
	    постановлением Главы
	                                               МО «Каменский городской округ»
	     от 24.03.2020г.  № 409
«Об утверждении состава  комиссии по предоставлению субсидий транспортным организациям, индивидуальным предпринимателям на возмещение расходов в связи с бесплатным проездом автомобильным (кроме такси) транспортом ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающих их лиц на территории муниципального образования «Каменский городской округ» в период с 03 мая 2020 года по 12 мая 2020 года»

Состав
Комиссии по предоставлению субсидий транспортным организациям, индивидуальным предпринимателям на возмещение расходов в связи с бесплатным проездом автомобильным (кроме такси) транспортом ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и сопровождающих их лиц на территории муниципального образования «Каменский городской округ» в период с 03 мая 2020 года по 12 мая 2020 года

	1. Кошкаров Алексей
Юрьевич

2. Баранов Андрей Павлович
	- Заместитель главы Администрации  по вопросам экономике и финансам, председатель комиссии;

- Заместитель главы Администрации  по строительству, ЖКХ, энергетике и связи, заместитель председателя комиссии;

3. Андреев Тимур Владимирович

Члены комиссии:
4. Вощикова Ирина Валерьевна

 5. Лежнева Наталья Леонидовна

- Главный специалист Администрации, секретарь комиссии;

- Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа.

- И.о. начальника Финансового управления Администрации Каменского городского округа;

	6. Плотникова Марина Александровна

	- Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации Каменского городского округа;

	7. Рябова Анна
Михайловна

8. Чемезов Виталий Иванович
	- Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

- Председатель Думы Каменского городского округа

image1.jpeg